
               普通科（総合コース）※3 年生の時間割 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           進路目標 

私立四年制大学 

心理学部に進み、特別支援学校の先生になるために必要

な             な学問と心理学を学ぶ 

 

 

普通科（総合コース）※3 年生の時間割 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           進路目標 

私立短期大学部 

幼児教育学科で学び、子どもたちに笑顔を届ける保育士 

になる 

  

 

 

月 火 水 木 金

1 英語表現Ⅱ 生物基礎 コミュニケーション英語Ⅲ コミュニケーション英語Ⅲ 生物基礎

2 国語表現 総合英語 日本史B 現代文B 英語会話

3 政治・経済 政治経済 総合数学基礎 総合英語 日本史B

4 日本史B 体育 英語会話 総合数学看護 体育

5 コミュニケーション英語Ⅲ 国語表現 スポーツⅡ 体育 スポーツⅡ

6 現代文B 総合数学基礎 LHR 英語表現Ⅱ 総合数学看護

7 ESD

東山中出身 C さん（３年） 

 

 6:35 起床・朝食・身支度 

 7:00  登校（バス・徒歩 50 分） 

 

8:30～午前中の授業 

 12:35  昼食・昼休み 

 13:35～午後の授業 

 15:40  部活動（弓道部） 

 

19:00 帰宅 

19:30 夕食 

20:00 風呂 

21:00 勉強 

24:00 自由時間 

24:30 就寝 

古川中出身 D さん（３年） 

 

 6:30 起床・朝食・身支度 

 7:25  登校（徒歩 40 分） 

 

8:30～午前中の授業 

 12:35  昼食・昼休み 

 13:35～午後の授業 

 15:40  部活動（吹奏楽部） 

    

18:20 帰宅 

18:30 夕食 

18:45 自由時間 

19:15 風呂 

19:45 ピアノ 

20:15 勉強 

22:30 自由時間 

23:00 就寝 

月 火 水 木 金

1 英語表現Ⅱ 生物基礎 コミュニケーション英語Ⅲ コミュニケーション英語Ⅲ 生物基礎

2 国語表現 フードデザイン 日本史B 現代文B 英語会話

3 政治・経済 政治・経済 総合数学基礎 フードデザイン 日本史B

4 日本史B 体育 英語会話 フードデザイン 体育

5 コミュニケーション英語Ⅲ 国語表現 生活と福祉 体育 生活と福祉

6 現代文B 総合数学基礎 LHR 英語表現Ⅱ フードデザイン

7


